
Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractu

lui 

Denumirea/numele 

beneficiarului/Adresa 

Calitatea 

Prestatorului
*

) 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

serviciilor 

prestate 

Perioada de 

execuție a 

serviciilor 

(luni) 

1 
Servicii de 

pază 

“MOLDOVATRANSGAZ” 

SRL 

r.Drochia, s. Țarigrad 

Contractant unic 3 168 298,8 lei 
25.06.2022-

24.06.2023  

12 luni 

2 
Servicii de 

pază 

“IALOVENI GAZ” SRL 

str. Grigore Vieru 30 

 

Contractant unic 1 782 000 lei 
01.06.2022– 

31.05.2023 

12 luni 

3 
Servicii de 

pază  

EFES Vitanta Moldova 

Brewery S.A. Chișinău, str. 

Uzinelor 167 

contractant unic  
114 000 lei / lună  

(1 368 000 lei / an) 

01.07.2021 – 

prezent 

18 luni 

 

4 
Servicii de 

pază fizică 

I.P. Universitatea de Stat de 

Medicină si Farmacie 

..Nicolae Testemitanu" 

mun. Chiginău, bd. Ștefan 

cel Mare și Sfânt, 165 

Contractant unic 730404,36 lei 

03.01.2022 – 

01.01.2023 

12 luni 

5 

Servicii de 

pază fizică 

supraveghe
re și 

patrulare 

pentru anul 

2022 

Spitalul clinic militar central 
al Ministerului Apărării 

mun. Chiginău, str. 

V.Lupu,32 

contractant unic 558 000 lei 

01.01.2022 – 

31.12.2022 

 12 luni 

6 

Servicii de 

asigurare a 

ordinii 

publice 

IMSP SCMC “V.Ignatenco” 

or. Chișinău, str. Grenoble 

149 

contractant unic  538 023 lei 

01.02.2022 – 

31.12.2022 

11 luni 

7 

Servicii de 

pază și 

supraveghe
re 

IMSP AMT Botanica, 

Chișinău, bd. Dacia 5/2 
contractant unic  710 264,64 lei 

01.01.2022- 

30.06.2022 

6 luni 

8 

Servicii de 

pază și 

supraveghe

re 

IMSP AMT Botanica, 

Chișinău, bd. Dacia 5/2 
contractant unic  1 169 040 lei 

01.01.2021- 

31.12.2021 

12 luni 

9 

Servicii de 

pază și 

supraveghe

re   

IMSP AMT Rîșcani, or. 

Chișinău, str. Alecu Russo 

11 

contractant unic  144 000 lei  
01.01.2020 – 

29.02.2020 

12 luni  

Servicii de 

pază și 

IMSP AMT Rîșcani, or. 

Chișinău, str. Alecu Russo 
11 

contractant unic  768 000 lei  
01.03.2020 – 

31.12.2020 

12 luni  



supraveghe

re   

10  

Servicii de 

sigurare a 

ordinii 

publice 

IMSP SCMC “V.Ignatenco” 

or. Chișinău, str. Grenoble 

149 

contractant unic  602 400 lei  
01.01.2020 – 

31.12.2020 

12 luni 

11 
Servicii de 

pază fizică  

“DEVELCO” S.R.L. 

Chișinău, str. G. 

Alexandrescu 3A 

contractant unic  
35 000 lei / lună  

(420 000 lei / an) 

19.10.2019 – 

19.10.2020 

12 luni 

12 

Servicii de 

pază fizică 

și a 

bunurilor 

materiale  

ICS Easy Credit S.R.L. 

Chișinău, Tighina 49 /4 
 (paza obiectului amplasat pe 

bd. Șt. cel Mare 128) 

contractant unic  

19 200 lei / lună 
  

30.05.2018 – 

31.12.2022 

55 luni 

 

ICS Easy Credit S.R.L. 

Chișinău, Tighina 49 /4 

(paza obiectului amplasat în 

or. Chișinău, str. Tighina 

49/4) 

23 200 lei / lună 
21.03.2020 - 

31.12.2022 

33 luni 

ICS Easy Credit S.R.L. 

Chișinău, Tighina 49 /4 

(paza obiectului amplasat pe 

bd. Moscova 2) 

19 200 lei / lună 
21.03.2019 - 

31.12.2022 

45 luni 

ICS Easy Credit S.R.L. 

Chișinău, Tighina 49 /4 

(paza obiectului amplasat în 
or. Bălți, str. Dostoievschi 

12) 

19 200 lei / lună 
01.09.2020 - 

31.12.2022 

28 luni 

 Total pe lună 80 800 lei 

Total pe 

parcursul unui 

an (12 luni)  

969 600 lei 

13 

Servicii de 
pază și 

supraveghe

re  

IMSP AMT Rîșcani, or. 
Chișinău, str. Alecu Russo 

11 

contractant unic  864 000 lei 
01.01.2019 – 
31.12.2019 

12 luni 

14 

Servicii de 

asigurare a 

ordinii 

publice 

2019 

IMSP SCMC “V.Ignatenco” 

or. Chișinău, str. Grenoble 

149 

contractant unic  486 540 lei 

01.03.2019 – 

31.12.2019 

12 luni 

15 

Servicii de 

investigați

e și de 

siguranță 

IMSP Centrul de Sănătate 

Soroca, or. Soroca. Str. M. 

Eminescu 16 

contractant unic  168 000 lei 

01.02.2019 – 

31.12.2019 

12 luni 

16 
Servicii de 

pază 

IP Liceul Teoretic Gheorghe 

Asachi; or. Chișinău, str. 

București, 64 

contractant unic  144 000 lei 

01.02.2019 – 

31.12.2019 

12 luni 

17 
Servicii de 

pază 

Consiliul Raional Soroca, or. 

Soroca, str. Șt.cel Mare 5 
contractant unic  252 000 lei  

01.01.2019 – 
31.12.2019 

12 luni 
 

 

 

 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: Ilie LITVINOV 

Funcţia în cadrul firmei: Director general 

Denumirea firmei: „DVS SERVICE” S.R.L 

 

 


		2023-03-30T22:08:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




